

Nest Ventures ApS

Gaunøvej 35
2700 Brønshøj
CVR-nr. 31 63 34 43

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Erik Balck Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nest Ventures ApS
Gaunøvej 35
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 63 34 43

Stiftet: 14. august 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Erik Balck Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -14.375.

Egenkapitalen udgør kr. 1.668.017.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-9.545	-10.865
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-9.545	-10.865
Finansielle indtægter		0	90.233
Finansielle omkostninger		<u>-8.665</u>	<u>-11.473</u>
RESULTAT FØR SKAT		-18.210	67.895
Skat af årets resultat		<u>3.835</u>	<u>4.926</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-14.375</u></u>	<u><u>72.821</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	120.558
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-14.375</u>	<u>-47.737</u>
Disponeret i alt		<u><u>-14.375</u></u>	<u><u>72.821</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>1.639.864</u>	<u>1.639.864</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.639.864</u>	<u>1.639.864</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.639.864</u>	<u>1.639.864</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		0	2.000
Udskudt skatteaktiv		<u>36.317</u>	<u>32.482</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.317</u>	<u>34.482</u>
Likvide beholdninger		<u>251.054</u>	<u>533.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>287.371</u>	<u>567.786</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.927.235</u>	<u>2.207.650</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		136.250	136.250
Overført resultat		1.531.767	1.546.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	120.558
EGENKAPITAL I ALT		1.668.017	1.802.950
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.340	0
Anden gæld		247.878	404.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.218	404.700
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		259.218	404.700
PASSIVER I ALT		1.927.235	2.207.650
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabets direktør er ulønnet og der har derudover ikke været ansatte i året.